Протокол № 1
Общее собрание участников долевой собственности бывшего совхоза
«Колос» Саракташского района Оренбургской области

Село Черный Отрог 22 мая 2014 г.

Общее собрание участников долевой собственности проводится
по инициативе администрации муниципального образования
Чёрноотрожский сельсовет. О предстоящем собрании было объявлено за
З(три) месяца до его проведения в газете «Пульс дня» за 22 февраля 2014 г.

Место проведения: с. Черный Отрог, ул. Ленинская, 23, помещение сельского
Центра досуга.
Время проведения: 18-00

Общее количество земельных долей 1157

До проведения собрания поступило З(три) заявления.

Повестка дня:
1. Утверждение списка невостребованных земельных долей.

Общее количество земельных долей 1157. Присутствуют на собрании
2 чел. Так как кворума нет, собрание не правомочно принимать решение.
Руководствуясь ч. 7ст. 12.1 Федерального Закона от 24.07.2002 года №101-
ФЗ «Об обороте земель сельхозназначения», администрация муниципального
образования Чёрноотрожский сельсовет утверждает список
невостребованных земельных долей.

Председатель собрания

Секретарь Магдеева Н.С.

Габзалилов З.Ш.